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توســعه  ر نگا خبر اک-غلامی، ر ا
ایرانی: شــهردار اراک گفت: طرح های 
توسعه محور همچون، طرح نود هکتاری، 
امضا و تایید شده و در حال پیگیری برای 

اجرای نهایی است.
علیرضا محمودی اظهار کرد: شــهر 
در مســیر تحول قرار دارد و پروژه های 

متعددی در حوزه های شهری، فرهنگی 
و زیربنایی در حال اجرا است.

وی با بیان اینکــه یکی از چالش های 
اصلی، مســئله آبیاری فضای سبز است 
افزود: پساب شــهری که تحویل شده، 
کیفیت مناســبی برای درختان دارد اما 

برای گل ها و چمن قابل استفاده نیست.

شــهردار اراک تصریح کرد: کمبود 
منابع آبی باعث شده تا شهرداری ناچار 
به اســتفاده از این آب شود، تلاش هایی 
نیز صورت گرفته تا با اجاره تانکرهای آب، 
مشــکل کم آبی در فضای سبز مدیریت 

شود.
محمــودی افــزود: در این راســتا، 

احداث یک تصفیه خانه کوچک به عنوان 
راهکاری برای ارتقای کیفیت آب مورد 

بررسی قرار گرفته است.
وی ادامـه داد: در حـوزه توسـعه 
شـهری، پروژه هـای مختلفـی از جملـه 
ز مدت هـا  پارک هایـی کـه پـس ا
پیگیـری، مراحـل پایانـی خـود را طـی 

می کنـد، در حـال جریـان اسـت.
شـهردار اراک عنـوان کـرد: بازارچه 
ماهـی به عنـوان یـک طـرح جدیـد 
در دسـت بررسـی اسـت، بـا توجـه بـه 
موقعیت مناسـب این بازارچه، این طرح 
می تواند بـه رونـق اقتصـادی و توسـعه 

شـهری کمـک کنـد.
محمــودی اضافه کرد: ســاماندهی 
دکه های سطح شــهر هم یکی دیگر از 
مســائل مورد توجه است، چراکه برخی 
از این دکه ها بــدون مجوز فعالیت دارند 
و منظر شهری را دچار مشکل کرده اند، 
برنامه ای تدوین ش ده تا این دکه ها در 
مکان های مناســب و با طراحی شیک 

مستقر شود.
وی اظهـار کـرد: در مسـیر اجـرای 

پروژه های زیرسـاختی، آسـفالت ریزی 
و اصـلاح معارض هـا در برخـی نقـاط 
ماننـد پل فراهان در دسـت اقدام اسـت، 
تکمیـل مسـیرهای منتهـی به بهشـت 
زهـرا نیـز در دسـتور کار قـرار دارد و 
انتظـار مـی رود ظـرف دو هفتـه آینـده 
بخـش عمـده ای از مشـکلات ترافیکی 

ایـن محـدوده برطـرف شـود.
شــهردار اراک گفــت: طرح هــای 
توســعه محور مانند طرح نود هکتاری، 
امضا و تأیید شده و در حال پیگیری برای 

اجرای نهایی است.
محمــودی با بیــان اینکــه در کنار 
این اقدامات، برنامه هــای فرهنگی نیز 
در دســتور کار قرار گرفته است افزود: 
مناســبت های مذهبی ماننــد قربان تا 
غدیر فرصت مناســبی بــرای برگزاری 
رویدادهای فرهنگی و اجتماعی در سطح 

شهر است.
وی ادامــه داد: همچنین جلســات 
مشورتی با سازمان های مختلف همچون 
اوقاف ادامه دارد تا ســهم این نهادها در 

توسعه شهری مشخص شود.

شــهردار اراک تصریح کرد: مســیر 
توســعه شــهر به صورت همه جانبه و 
با همــکاری نهادهای مختلــف دنبال 
می شود، تا ضمن حفظ هویت فرهنگی، 
زیرساخت های شــهری نیز به بهترین 

شکل ممکن مدیریت شود.

 شهردار:

طرح های توسعه محور اراک در حال پیگیری برای اجرای نهایی است

شهردار 
اراک گفت: 

طرح های 
توسعه محور 

همچون، 
طرح نود 
هکتاری، 

امضا و تایید 
شده و در 

حال پیگیری 
برای اجرای 
نهایی است.

استانها

یزد-علیرضاعســگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
دبیر رویداد ملی »سپاس آب« از تجلیل رسانه هایی خبر داد 
که بیشترین نقش را در اطلاع رسانی و ترویج اهداف این رویداد 

ملی ایفا کرده اند. 
 جواد محجوبی دبیر این رویداد با اشــاره به نقش اثرگذار 
رســانه ها در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، اظهار داشت: 
رسانه هایی که در بازه برگزاری رویداد »سپاس آب« بیشترین 
همکاری را در انتشار اخبار، اطلاع رسانی فراخوان ها و تبیین 
اهداف این حرکت ملی داشته باشند، در مراسم اختتامیه به 
عنوان رسانه های برتر معرفی و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. 
وی گفت: در شرایطی که بحران کم آبی به یکی از مهم ترین 

چالش های کشور تبدیل شده، آگاهی بخشی و فرهنگ سازی 
عمومی با بهره گیری از ظرفیت رســانه ها نقشی کلیدی در 

مدیریت مصرف ایفا می کند. 
دبیر رویداد ملی »ســپاس آب« افزود: این رویداد با شعار 
»نوآوری امروز، آینده ای پایدار برای فردا« در پی شناسایی، 
معرفی و حمایت از راهکارهــای نوآورانه در مدیریت مصرف 
آب در بخش های خانگی، صنعتی، کشاورزی و شهری است و 
رسانه ها می توانند در معرفی این ایده ها به جامعه نقش آفرینی 

مؤثری داشته باشند.  
محجوبی تصریح کرد: هدف از تجلیل رســانه های برتر، 
قدردانی از نقش آفرینی آنها در توسعه گفتمان مدیریت منابع 

آبی و نیز ترغیب آن ها به استمرار این رویکرد در آینده است. 
وی ادامه داد: امید است با همراهی رسانه ها، پیام »سپاس 
آب« به گوش تمام ایرانیان برسد و هر فردی به سهم خود در 

حفاظت از منابع آبی کشور سهیم باشد. 
گفتنی است مهلت ارسال آثار به این رویداد تا ۳۱ خردادماه 
۱۴۰۴ تعیین شــده و علاقه مندان می توانند از طریق پایگاه 
اینترنتی www.sepaseab.ir نســبت بــه تکمیل فرم 

معرفی طرح و ارسال مدارک اقدام نمایند. 

 رسانه های برتر در اختتامیه رویداد ملی »سپاس آب« 
تجلیل می شوند 

خبر

رشت-محمد ضائیان ،خبرنگارتوسعه ایرانی:  فرمانده سپاه 
ناحیه مرکزی رشت با اشاره به جشن ۱۰ ساعته عید غدیر گفت: 
شیعیان امیرالمومنین )ع( با تمام توان در یک اقدام جمع گرایانه 
فرهنگی، در جشن ۱۰ ساعته شهر رشــت، چهره ای متفاوت 
فرهنگی به نمایش خواهند گذاشت و ترویج فرهنگ علوی را با 

تمام قوا در پیش خواهند گرفت.
ســرهنگ امینی با گرامیداشت عید ســعید غدیر در سالن 
اجتماعات تبلیغات اسلامی گیلان، افزود: )عید غدیر( بزرگترین 
عید اسلامی و روایت واقعه غدیر یک ضرورت مهم بوده و فعالیت 
تجمیعی در تبلیغ و ترویج این عید بزرگ شیعیان لازم و ضروری 

است.

وی در ادامه عنوان کرد: تبلیغ و ترویج فرهنگ غدیر با فعالیت 
جمعی و اعلام به شیعه گری محقق می گردد.

فرمانده سپاه ناحیه مرکزی رشت افزود : شکرگزاری نعمت 
ولایت امیرالمومنین )ع( با درک صحیح و روایت پیام غدیر در بین 
افکار عمومی صورت می گیرداز این رو ، تلاش برای تبلیغ و ترویج 
فرهنگ علوی در جشن ۱۰ ساعته شهر رشت در دستور کار است .

وی هم چنیــن گفت: برنامه تجمیعــی در فعالیت فرهنگی 
اثربخش در مسئله غدیر حائز اهمیت است.

 سرهنگ امینی افزود : شیعیان امیرالمومنین )ع( با تمام توان 
در یک اقدام جمع گرایانه فرهنگی، در جشــن ۱۰ ساعته شهر 
رشت، چهره ای متفاوت فرهنگی به نمایش خواهند گذاشت و 

ترویج فرهنگ علوی را با تمام قوا در پیش خواهند گرفت.
وی  با تاکیــد بر اینکه برگــزاری برنامه و فضای شــاد برای 
کودکان، استمرار پذیرایی، و ارائه خدمات در جشن ۱۰ ساعته 
غدیر پیش بینی شده اســت، عنوان کرد : برگزاری کاروان های 
تبلیغ غدیر در محلات پیش از روز غدیر و دعوت مردم با تبلیغات 
چهره به چهره و تبلیغات میدانی، از برنامه هایی است که، محله به 

محله توسط فعالین فرهنگی صورت می گیرد.
فرمانده ســپاه  ناحیه  مرکزی  رشت افزود:  جشن ۱۰ ساعته 
غدیر تلاش برای معرفی چهره ولایت مدار شــهر رشت بوده تا 
حقیقت وجودی مردم علوی شهر رشت به نمایش گذاشته شود.

وی در خاتمه خاطر نشــان کرد : برگزاری غرفه رسانه برای 

انعکاس و معرفی لحظه ای فعالیت غرفه های فعال در جشن ۱۰ 
ســاعته غدیر از دیگر برنامه های پیش بینی شده در این جشن 

بزرگ پیش رو است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیر پروژه 
شرکت پالایش نفت اصفهان اعلام کرد: طرح بازیابی گازهای فلر 
به دلیل صرفه جویی در مصرف انرژی و بهبود بهره وری اقتصادی، 

نقشی مهم در کاهش آلودگی های زیست  محیطی ایفا می کند.
به گزارش  واحد رســانه روابط عمومی و بین الملل شــرکت 
پالایش نفت اصفهان، ســید مهدی شــریعتمداری با اشاره به 
طراحی و اجرای طرح بازیابی گازهای فلــر بیان کرد: ظرفیت 
این واحد پس از بهینه ســازی و حداقل کردن فلرینگ واحدها 

مشخص شده است.
وی توضیح داد: در این پروژه، گازهای فلر پیش از رســیدن 
به فلرها و سوختن، از طریق دو بسته کمپرسور فشرده و سپس 
شیرین سازی شده و به شبکه سوخت پالایشگاه فرستاده می شود. 

همچنین، میزان تولید گاز فلر به تفکیک واحدهای مؤثر مانند 
آیزوماکس، کتریفورمر و هیدروژن با استفاده از جریان سنج های 
حرارتی پایش شــده و برنامه هایی برای کاهش آن تدوین شده 

است.
شریعتمداری افزود : به دنبال راه اندازی واحد بازیابی گازهای 
فلر، ارتقای عملکرد فلرهای پالایشگاه نیز ضروری بود که این امر 
با بهبود پایلوت های فلر تیپ ها و اضافه شدن سیستم هیبریدی 
جرقه زن برقی محقق شــد. این نوآوری باعــث افزایش قابلیت 

عملکردی فلرها حتی در شرایط اضطراری شده است.
وی درباره هدف این طرح گفت: جمــع آوری ۳۰۰۰ نرمال 
مترمکعب گاز فلر در ساعت از طریق کمپرسورهای دو مرحله ای 
Sliding Vane و فشرده سازی تا فشار ۷٫۵ بار، پس از عبور از 

برج شیرین سازی با آمین، به شبکه سوخت تزریق خواهد شد. 
این اقدام نه تنها از هدررفت قابل توجه انرژی جلوگیری می کند 
بلکه به کاهش آلودگی هوا و جرائم زیســت محیطی پالایشگاه 

کمک می کند.
مدیر پروژه همچنین اظهار داشت : اجرای این طرح مقدمه ای 
برای پیوستن پالایشگاه به ساز وکار توسعه پاک )CDM( است که 
به موجب آن، شرکت می تواند هم اعتبار مالی دریافت کند و هم 

مجوز توسعه مطابق با پروتکل کیوتو را کسب نماید.
وی افزود: برای تکمیل پروژه FGR که شــامل دو زیرپروژه 
پایش میزان فلرینگ واحدها و ارتقای سیســتم جرقه زن فلرها 
است، ۲۶ ماه زمان صرف شده و تلاش می شود بهره برداری از آن 
در نیمه دوم سال جاری آغاز شود. فرآیند خرید تجهیزات لازم، 
ازجمله جریان سنج های حرارتی، به دلیل تحریم ها با چالش هایی 

همراه بود. همچنین، استفاده از کمپرسور Sliding Vane برای 
نخستین بار در ایران عملیاتی شــد. مطالعات پایه این پروژه نیز 

حدود هشت ماه زمان برد.

فرمانده سپاه ناحیه مرکزی رشت خبر داد:

جشن ۱۰ ساعته غدیر در رشت؛ نماد وحدت و ترویج فرهنگ ولایت

خبر

مدیر پروژه شرکت پالایش نفت استان ؛ 

صرفه جویی چشمگیر انرژی در پالایشگاه اصفهان محقق شد

خبر

رئیس اداره جهاد کشاورزی میامی خبرداد: 
 توزیع 6 هزار و 5۰۰ قطعه بچه 
ماهی تیلاپیا رایگان در میامی 

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اداره 
جهاد کشاورزی میامی از توزیع شش هزار و ۵۰۰ قطعه بچه 
ماهی تیلاپیا در این شهرستان خبر داد و گفت: برای تولید 

این تعداد بچه ماهی ۷۵ میلیون تومان هزینه شده است.
 محمد حسینی در بازدید از یک استخر پرورش ماهی 
میامی با بیان اینکه شــش هــزار و ۵۰۰ قطعه بچه ماهی 
تیلاپیا در این شهرستان رایگان توزیع شــده است، ابراز 

داشت: وزن این بچه ماهی ها ۱۵ گرم است.
وی با بیان اینکه این ماهی ها در استخرهای ذخیره آب 
نگه داری می شــوند، افزود: مبلغ ۷۵ میلیون تومان برای 

تولید بچه ماهی هزینه شده است.
رئیس اداره جهاد کشاورزی میامی بابیان اینکه تاکنون 
۲۵ هزار قطعه ماهی تیلاپیا در استخرهای ذخیره آب توزیع 
شده است، ابراز داشت: تا پایان سال جاری آمار رها سازی 

بچه ماهی افزایش خواهد یافت.
حســینی با بیان اینکه تولیــد ۶۰ تن ماهــی در این 
شهرستان پیش بینی می شود، تصریح کرد: این شهرستان 
ظرفیت خوبی به لحاظ تولید ماهی در استخرهای ذخیره 

آب کشاورزی دارد.
وی افزود: علاوه بر تیلاپیا ۱۰ هزار ماهی کپور و ۲۰ هزار 
بچه ماهی قزل آلا نیز در استخر ذخیره آب شهرستان میامی 

رها سازی شده است.
    

 دیدار مدیر شرکت ملی 
 پخش فرآورده های نفتی  گلستان
 با مدیرکل فرودگاه های استان 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمد 
حســینی، مدیر این منطقــه، با حضــور در دفتر متانت، 
مدیرکل فرودگاه های استان گلستان، دیداری صمیمانه 

و سازنده داشت.
در ایـن دیدار که بـا هدف بررسـی روند تأمیـن و توزیع 
سـوخت هوایـی و تقویـت تعامـلات بیـن بخشـی برگزار 
شـد، دو طرف بـر لـزوم همکاری هـای نزدیک تـر و ارتقاء 
کیفیت خدمات سوخت رسـانی بـه فرودگاه های اسـتان 

تأکیـد کردند.
مدیر منطقه گلستان در این نشست، با اشاره به اهمیت 
نقش فرودگاه ها در توســعه اقتصادی و ارتباطی استان، 
آمادگی کامل این شرکت را برای تأمین مستمر و باکیفیت 
ســوخت هواپیما اعلام کرد و گفت: »شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، تأمین پایدار سوخت را 
یکی از اولویت های اصلی خود در حوزه حمل و نقل هوایی 

می داند.«
در ادامه، متانت نیز ضمن تقدیر از همکاری های شرکت 
ملی پخش، خواستار اســتمرار این تعاملات و تسریع در 
فرآیندهای تأمین و پشتیبانی سوخت رسانی شد و گفت: 
»همکاری مؤثر میان دو دســتگاه می تواند نقش بسزایی 
در بهبــود خدمات فرودگاهــی و رضایتمندی ایرلاین ها 

داشته باشد.«
    

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:
توسعه زیرساخت های ورزشی، تضمینی 

برای نشاط و بهره وری جامعه کارگری است

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کردســتان در جریان 
بازدید از مجموعه ورزشی کارگران شهرستان قروه، توسعه 
زیرساخت های ورزشــی را عاملی مؤثر و تضمین کننده 
برای ارتقاء نشاط اجتماعی و بهره وری در جامعه کارگری 

عنوان کرد.
 برهان صلواتی با تأکید بر اهمیت سلامت جسمی و روانی 
کارگران، اظهار داشت: وجود چنین مجموعه هایی می تواند 
نقش مؤثری در افزایش بهره وری ایفا کند و زمینه ساز ارتقاء 
کیفیت زندگی نیروی کار شود و همچنین علاوه بر کارگران 
و خانواده های آنان، فرهنگیان، دانش آموزان و دانشجویان 

نیز می توانند از این ظرفیت بهره مند شوند.
صلواتی با اشاره به نقش ورزش در محیط  های کارگری 
افزود: ورزش نه  تنها موجب افزایش نشاط و ارتقاء روحیه 
در میان کارگران می شود، بلکه عامل مهمی در پیشگیری 
از آسیب های شــغلی و تقویت انگیزه نیروی کار به شمار 

می رود.
در ادامه این بازدید، نسرین ویسانی، معاون اجتماعی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان نیز بر ضرورت 
بهره برداری چند منظوره از فضاهای ورزشــی تأکید کرد 
و گفت: توسعه و اســتفاده بهینه از این فضاها می تواند در 
ارتقاء سرمایه اجتماعی و کیفیت تعاملات جمعی در میان 

کارگران نقش آفرین باشد.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  با استعانت از 
درگاه خداونـد متعـال و در راسـتای عمل به منویـات مقام 
معظـم رهبری )مد ظلـه العالـی( مبنی بر توجه بـه آموزش 
هـای فنـی و حرفـه ای و همچنیـن در راسـتای راهبردهـا 
و سیاسـت های سـازمان آمـوزش فنـی و حرفه ای کشـور 
برای توانمندی سـازی افـراد جامعه از طریـق آموزش های 
مهارتـی و نیز توسـعه مشـارکت بـا بخـش هـای عمومی و 
دولتی بـه منظور هـم افزایـی در اسـتفاده از پتانسـیل ها و 
امکانـات طرفیـن ایـن تفاهـم نامـه بیـن اداره کل آموزش 
فنـی و حرفـه ای مازندران و شـرکت راهبرد مشـاورصنعت 
تبریز، با حضور حسـین فلاح دامـادی سرپرسـت اداره کل 
آموزش فنی و حرفـه ای مازندران و هیئت همـراه و ابراهیم 
ملک پور مدیرعامل شـرکت راهبرد مشـاور صنعـت تبریز، 

منعقد شـد.
ایـن تفاهـم نامـه دارای۱۰ مـاده و ۲۳ بنـد بـوده 
کـه بـا توافـق طرفیـن امضـاء شـد و اهدافـی همچـون 
توسـعه مهارت هـا، توسـعه و تقویـت همـکاری هـای 
دوجانبـه در زمینـه هـای مختلـف و شناسـایی و بهـره 
 بـرداری از ظرفیت هـای فیمابیـن، مدیریـت مشـاوره 

سـرمایه گـذاری و تامیـن مالی،اعتباری،اقتصـادی ، امـور 
بازرگانی،طراحـی و پیـاده سـازی شـهرک هـا و مجتمـع 
هـای آموزشی،کشـاورزی،غذایی ،گردشـگری و ورزشـی، 
مدیریـت و انتقـال دانـش درحـوزه ی توسـعه ومنابـع 
انسانی، آموزشـی و ایجاد اشـتغال پایدار و کار آفرینی، ارائه 
خدمـات و بسـته های سـرمایه گـذاری آموزشـی بـا هدف 
در آمـد پایدار،تهیـه طرح هـای توجیحـی فنی ،آموزشـی 
،اقتصـادی و مالـی، معرفـی مرکز هتلـداری و گردشـگری 
سـاری به مسـاحت حدود۱۷۰۰۰متر مربع جهت سـرمایه 
گذاری طـرف دوم، مـورد تایید طرفیـن می باشـد را دنبال 

مـی کنـد.

  همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران 
با شرکت راهبرد مشاورصنعت تبریز

خبر

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی 
استان فارس با اشــاره به برنامه ریزی برای تسریع در اجرای پروژه های 
نهضت ملی مسکن در مرودشت، وعده داد که این پروژه ها ظرف مدت ۳۰ 

ماه به متقاضیان تحویل داده خواهند شد.
محمدمهدی عبدالهی همزمان با عید سعید قربان، به همراه نماینده 
مردم مرودشت و ارســنجان در مجلس شورای اســلامی و جمعی از 
مسئولان اســتانی و شهرســتانی، از پروژه های نهضت ملی مسکن و 

طرح های راه سازی در شهرستان مرودشت بازدید کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در جریان بازدید از یکی از پروژه های نهضت ملی مسکن، با اشاره به تغییر پیمانکار، اظهار کرد: 
متعهد هستیم در بازه زمانی مشخص، عملیات اجرایی این پروژه را آغاز کرده و طبق زمان بندی به پایان برسانیم. در اجرای این طرح، 

از پیمانکاران معتبر و دارای رزومه قوی استفاده خواهد شد.
وی همچنین با حضور در دیگر پروژه های در دست احداث مرودشــت، بر لزوم تسریع در فرآیند اخذ پروانه ساختمانی و سند 

مالکیت جهت بهره مندی متقاضیان از تسهیلات بانکی تأکید کرد.
عبدالهی با بیان اینکه پروژه ها به پیمانکاران شناخته  شده و متعهد واگذار خواهد شد، بیان کرد: قول می دهیم این پروژه ها در 

بازه زمانی ۳۰ ماهه تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شوند.

 تحویل پروژه های نهضت ملی مسکن مرودشت 
در بازه زمانی ۳۰ ماهه

گرگان-فاطمـه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانی:مدیرعامـل شـرکت 
توزیع نیروی برق گلسـتان از کشف و ضبط ۱۲ دسـتگاه ماینر غیرمجاز 

از اتاقـک چاه کشـاورزی در شهرسـتان کردکوی خبـر داد.
احمـد موسـوی گفـت: بررسـی های انجام شـده توسـط همـکاران 
از کنتـور بـرق این چـاه کشـاورزی در شهرسـتان، مصرف نامتعـارف را 
نشـان می داد که بررسـی دقیـق میزان مصـرف آنهـا، بیانگر اسـتخراج 

غیرمجـاز رمـزارز بود.
موسـوی گفت:تیم های عملیاتی و حراسـت شـرکت توزیـع نیروی 
برق گلسـتان به طـور شـبانه روزی در حـال پایش و کنتـرل مناطـق مختلف اسـتان هسـتند و هرگونه تخلـف در ایـن زمینه را 

رصدکـرده و با آنهـا برخـورد قانونی خواهد شـد.
او افزود:اسـتفاده غیرمجاز از برق برای اسـتخراج رمـز ارز علاوه بر جـرم بودن، خسـارات جبران ناپذیری به لوازم مشـترکین 

و زیرسـاخت ها بـرق وارد می کند.
موسـوی توصیه کرد: مشـترکان گرامـی می توانند در صـورت مشـاهده و یا اطـلاع از محل نگهـداری ماینر هـای غیرمجاز و 
مراکز اسـتخراج غیرقانونـی رمزارز، با ارسـال پیامـک بـه سرشـماره ۳۰۰۰۵۱۲۱، از یک میلیون تـا ۵۰ میلیون تومـان پاداش 

بهره منـد شـوند

 کشف ۱۲ دستگاه ماینر غیرمجاز از اتاقک چاه کشاورزی
 در  کردکوی


